様式第10号(第22条関係)

事 業 計 画 書 変 更 届 出 書

    年  月  日

 大阪府知事   様

届出者

住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

     年 月 日付けで提出した事 業 計 画 書の内容に変更を生じたので、大阪府循環型
社会形成推進条例第45条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

変更前
変 更 の 内 容

変更後

産業廃棄物処理施設の
設置の場所

計 画 地

産業廃棄物処理施設の
種類

取り扱う産業廃棄物又は
特別管理産業廃棄物の
種類

地 目

用途地域

周 辺 の 状 況

本施設を設置するにあた
り必要な他法令許可や手
続等

事

業

計

画

共

通

事

廃棄物の処理及び清掃に関する法
律施行令第7条の産業廃棄物の処
理施設の該当状況

     該当する    該当しない

廃
棄
物
の
流
れ

排出事業者    収集運搬業者   処分業者   中間処理後の処理
（名称・業種）                       又は再生先(中間処理)

項

担当者 氏名
    連絡先             電話番号

敷 地 面 積

公簿・実測           ｍ２

保管最大
高  さ

    ｍ

積 替 場 所 の 面 積  ｍ２

保 管 場 所 の 面 積 ｍ２

保管最大
容  量

ｍ３

積
替
保
管
施
設

施 設 の 概 要

敷 地 面 積

公簿・実測         ｍ２

受入最大
容 量

    ｔ・ｍ３

施 設 の 種 類   処理能力   ｔ・ｍ３／日

中
間
処
理
施
設 処 分 の 工 程

面 積

公簿・実測               ｍ２

容 積       ｍ３

土 地 所 有 者 の
住 所 及 び 氏 名

申 請 地 番

の

概

要 最

終

処

分

場

跡 地 の 利 用 計 画

作 業 の 時 間 帯
  作

業
時
間
等

休  業  日  等

組 織

施設維持管理について
(点検・検査・対処等)

事

業

の

概

要

管

理

体

制 事故発生時の措置につ
いて

関 係 地 域 の 範 囲  関
係
地
域

関係地域の設定の根拠

事務所及び事業場の名称 所 在 地 電 話 番 号

作 業 工 程 等

飛散及び流出防止措置

悪臭発散防止措置

騒音振動発生防止措置

害虫等発生防止措置

雨水流入防止措置

粉塵等発生防止措置

地下浸透防止措置

汚水処理措置

火災発生防止措置

生

活

環

境

の

保

全

の

た

め

の

措

置

その他生活環境の保全
のための措置及びその
結果期待される効果